

Zpráva o plnění integrované strategie

Identifikace operace

Číslo zprávy	CLLD_15_01_030_04
Integrovaná strategie	Společný prostor. Společný život. Společná cesta. - Strategie Komunitně vedeného místního rozvoje MAS Český Západ na období 2014 - 2020 (resp. 2016 - 2023)
Nositel	MAS Český Západ, z.s.
Sledované období od	1. 1. 2019 0:00:00
Sledované období do	30. 6. 2019 23:59:59
Stav	Schválena MMR

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno	Markéta
Příjmení	Frouzová
Mobil	774499392
Telefon	774499392
Email	frouzova@mascz.cz

Strategie

Popis integrovaného nástroje.	MAS Český Západ, z.s. (dále také jen ?MAS?) působí v oblasti Konstantinolázeňska, Stříbrska, Plánska od roku 2004. V r. 2007 se rozšířila i o území Hracholusek. V současnosti funguje na území 38 obcí na okresech Tachov a Plzeň-sever v Plzeňském kraji. Mezi největší sídla v této oblasti patří Stříbro, Planá, Chodová Planá, Heřmanova Huť, Bezdrůžice, Konstantinovy Lázně, Kladruby a Černošín. MAS se zapojila do programů LEADER ČR v letech 2004 a 2006, byla vybrána mezi 10 pilotních MAS, které realizovaly své strategie v rámci programu LEADER+, spolufinancovaného EU a poté realizovala svůj Strategický plán LEADER v rámci Programu rozvoje venkova ČR 2007-2013. Za více než 10 let své existence podpořila více než 200 projektů částkou přes 100 mil. Kč. Od roku 2007 je členem Národní sítě MAS ČR. V r. 2011 se zapojila do přípravy regionálního programu projektu Plzeň - Evropské hlavní město kultury 2015. Strategie Komunitně vedeného místního rozvoje MAS Český Západ byla zpracována na základě námětů obdržených od členů MAS a veřejnosti, veřejných diskusních setkání, která proběhla ve většině obcí a měst v územní působnosti MAS a závěrů dvou regionálních konferencí konaných dne 6.6.2013 a 5.11.2015 ve Stříbře. Samotné zpracování provedl řešitelský tým složený z pracovníků MAS a několika externích spolupracovníků. Příprava SCLLD byla podpořena Plzeňským krajem a Ministerstvem pro místní rozvoj v rámci OP Technická pomoc, spolufinancovaného EU. Hlavní vizí strategie: "Region Konstantinolázeňska, Stříbrska, Plánska a Hracholusek jako společně udržovaný a rozvíjený prostor pro kvalitní život všech jeho obyvatel i návštěvníků, plný otevřených cest pro nové možnosti spolupráce." Tato vize je dále rozdělena na tři vzájemně se prolínající klíčové oblasti, které zároveň charakterizují i tři strategické cíle a tvoří i hlavní motto strategie: "Společný PROSTOR. Společný ŽIVOT. Společná CESTA."
---	--

Přehled vyhlášených výzev	Výzva MAS č. 4 - PRV ? z technických důvodů zrušena a nahrazena výzvou č. 5 Výzva MAS č. 5 ? PRV fiche: - 1. ZEMĚDĚLSKÉ PODNIKY (článek 17.1.a) - 2. ZEMĚDĚLSKÉ PRODUKTY (článek 17.1.b) - 3. DROBNÉ PODNIKÁNÍ A CESTOVNÍ RUCH (článek 19.1.b) - 8. LES PRO LIDI (článek 25) vyhlášení Výzvy MAS: 8.1.2019 příjem žádostí na MAS: 8.1. ? 11.2.2019 počet přijatých / vybraných Žádostí o dotaci: 12/11 Výzva MAS č. 1 - OPŽP ? Sídlní zeleň (4.4 Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech) vyhlášení Výzvy MAS: 15.3.2019 příjem žádostí na MAS: 15.3. ? 3.6.2019 počet přijatých / vybraných Žádostí o podporu: 3/proces hodnocení ke 30.6.2019 nebyl uzavřen Výzva MAS č. 1 OPZ ? Sociální služby a další programy (2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech) vyhlášení Výzvy MAS: 26.4.2019 příjem žádostí na MAS: 26.4. ? 3.6.2019 počet přijatých / vybraných Žádostí o podporu: 2/proces hodnocení ke 30.6.2019 nebyl uzavřen Výzva MAS č. 2 OPZ ? Péče o děti (2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech) vyhlášení Výzvy MAS: 26.4.2019 příjem žádostí na MAS: 26.4. ? 3.6.2019 počet přijatých / vybraných Žádostí o podporu: 0/ 0 Výzva MAS č.3 OPZ ? Péče o děti (2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech) vyhlášení Výzvy MAS: 5.6.2019 příjem žádostí na MAS: 5.6.-8.7.2019 počet přijatých / vybraných Žádostí o dotaci: proces příjmu a výběru žádostí nebyl k datu 30.6.2019 uzavřen
---	---

Informace o věcném pokroku v realizaci integrované strategie	Vyhlášení Výzev MAS č. 5/PRV přineslo na území MAS pokrok v opatřeních: 1.2.2 Obnova, rozvoj a údržba dopravní sítě, 1.3.1 Péče o krajinu a zachování její malebnosti, 2.3.1 Rekreační a turistická infrastruktura, 2.3.2 Vytváření atraktivních turistických cílů, 2.4.1 Podpora místních produktů, 2.4.2 Rozvoj udržitelného zemědělství a lesnictví, 2.4.3 Rozvoj řemesel, výroby a služeb, 2.4.4 Udržení zaměstnanosti a odpovědné podnikání, 2.3.2 Vytváření atraktivních turistických cílů, 2.3.3 Dostupnost a kvalita ubytování a stravování a dalších služeb pro cestovní ruch. Vyhlášení Výzvy MAS č. 1/OPŽP přineslo na území MAS pokrok v opatření: 1.2.1 Obnova, rozvoj veřejných prostranství v obcích jako míst k setkávání a 1.3.1 Péče o krajinu a zachování její malebnosti Výzvy MAS č. 1 a 3/OPZ byly v době zpracování zprávy ve stadiu probíhajících hodnocení, avšak je zde předpokládán posun v opatřeních : 2.2.2 Dostupné komunitní, sociální a zdravotnické služby a 2.2.1 Rozvoj kvality vzdělávání a volnočasových aktivit a péče o děti MAS se aktivně podílela na organizaci kulturních akcí (Zahrady ve Stříbře, Zahájení Lázeňské a turistické sezony v Konstantinových Lázních) v rámci opatření 2.1.3 Podpora kulturních a společenských akcí. Na těchto akcích je kladen důraz na zapojení místních organizací a podnikatelů a účinkujících ve vazbě na opatření 3.2.3 Propagace a marketing místních aktérů. Zároveň MAS disponuje technickým vybavením pro zajištění kulturních a společenských akcí, které zapůjčuje místním pořadatelům ? opatření 3.2.4 Podpora místních aktérů. Na úrovni kraje spolupracuje MAS aktivně s ostatními MAS (3.3.3 Spolupráce a partnerství mimo region) Spolupráce probíhá mimo jiné při provozování Venkovského domu Plzeňského kraje v Tržnici DEPO2015.. Zde jsou jednak nabízeny k prodeji produkty řemeslníků z venkovských regionů, část prostoru slouží jako showroom pro jednorázové prezentace a workshopy a dále jsou zde stabilně propagovány regiony jednotlivých MAS v Plzeňském kraji (3.2.3 Propagace a marketing aktivit místních aktérů). V květnu 2019 byl opětovně otevřen Švihákův pavilon v Konstantinových Lázních - sezónní obchod s výrobky místních řemeslníků, jako formu jejich podpory provozovaný MAS (3.2.3 Propagace a marketing aktivit místních aktérů a 3.2.4 Přímá podpora místních aktérů a 3.3.3 Vytváření a podpora místních sítí a zastřešující iniciativy). Prodejna je provozována v dlouhodobě nevyužívaném objektu (1.3.3 Adaptace nevyužívaných objektů) v sezoně od dubna do října. MAS disponuje vlastní značkou Místní výrobek ze Západu Čech, kterou uděluje vybraným řemeslníkům a zajišťuje jejich společnou propagaci, čímž také dochází naplňování výše uvedených opatření. MAS v uvedeném období navázala na úspěšnou realizaci projektu Místního akčního plánu vzdělávání v ORP Stříbro realizací navazujícího projektu MAP II. MAS v rámci projektu MAP II ORP Stříbro v uvedeném období organizovala ve Stříbře sérii vzdělávacích aktivit pro pedagogy i širokou veřejnost ? Tematické kavárny s tématy vzdělávání a osobnostního rozvoje. Dále proběhl již 3. učitelský večer - setkání pedagogů a ostatních pracovníků ve vzdělávání z celého území ORP Stříbro. Uvedené aktivity mají vazbu na opatření 3.1.1 Osvětové a informační aktivity, 3.2.2. Odborné poradenství a vzdělávání. MAS v uvedeném období dokončila Místní akční plán vzdělávání, ve kterém došlo k propojení a vzdělávacích zařízení působících v regionu, tím došlo k posunu v opatření 3.2.2 Vytváření a podpora místních sítí a zastřešující iniciativy. V ostatních opatřeních ve sledovaném období nedošlo k posunu.
Informace o pokroku v realizaci klíčových intervencí	Klíčové projekty MAS dosud nebyly realizovány. Aktuálně probíhá příprava klíčového projektu v rámci opatření OPZ ?Péče o děti? v oblasti Denních (příměstských) táborů a krátkodobých programů péče o děti. Předpokládá se realizace příměstských táborů v létě 2019.

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických efektech na úrovni opatření resp. podopatření strategie	V rámci Výzev MAS v PRV podala Žádost o dotaci další nositelka značky Místní výrobek ze západu Čech, což dokládá, že značení místní produkce zaštiťované MAS motivuje k dalšímu rozvoji podnikání. Učitelův večer ? setkání pedagogů ORP Stříbro, proběhl v prostorách firmy provozující sýrárnu, která byla podpořena v předchozích výzvách PRV. Hlavní organizátor kulturní akce ?Zahrady? oslovil MAS s nabídkou spolupráce na základě pozitivních zkušeností při realizaci svého podnikatelského projektu podpořeného v rámci výzvy PRV. .Opakovaně pozitivní zkušenost má MAS s veřejnými prezentacemi projektů při výzvách PRV, kdy se žadatelé setkávají a často navazují spolupráci mezi sebou.
Informace o podaných/ schválených změnách integrované strategie	Valné shromáždění MAS dne 14.3.2019 schválilo rozšíření oblastí podpory v programovém rámci PRV o tzv. čl. 20 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech a to vytvořením nové fiche č. 9 Místa k setkávání. Fiche 9 bude zaměřena na oblasti Veřejná prostranství v intravilánu obcí a Kulturní s polkovou zařízení včetně knihoven.
Opatření při neplnění uložených povinností nositelem	Nebyla uložena,
Informace o problémech, které se vyskytly v realizaci integrované strategie v průběhu období, za které je tato zpráva vykazována a přijatá opatření	Komplikací při realizaci Strategie CLLD je skutečnost, že mnoho potenciálních žadatelů si stále nese povědomí o možnostech podpory v minulém období a očekává podporu v oblastech, kde jim ze strany MAS bohužel již nemůže být poskytnuta (oprava drobných památek, veřejná prostranství a místa k setkávání). Na tuto situaci reagujeme ustavičnou osvětovou činností ? pořádání seminářů, řada prezentací a očekáváme, že časem dojde u žadatelů k akceptaci nových podmínek, současně věříme, že se na úrovni ŘO podaří rozšířit oblasti podpory tak, aby bylo možné alespoň část těchto potřeb uspokojit.

Informace o potenciálních rizicích realizace integrované strategie a opatření k jejich eliminaci	Rizikovým faktorem je vysoká administrativní náročnost administrace projektů. Nutnost zřizování elektronického podpisu či přístupu do Portálu farmáře nebo ISKP může být pro některé žadatele bariérou pro úspěšné podání žádosti, případně od realizace samotného projektu. MAS se snaží poskytovat žadatelům maximální možnou podporu, ať už v podobě seminářů, nebo formou individuálních konzultací, aby toto riziko co nejvíce eliminovala.
Popis aktivit vyplývajících z evaluačního plánu DoP	Bylo provedeno střednědobé hodnocení realizace CLLD za období 2017-2018. Výbor partnerství a Kontrolní komise ustavili realizační tým, který se zabýval sestavením evaluační zprávy a také uspořádal jednání tzv. fokusní skupiny.
Doplňující informace	Nejsou
Shrnutí pro veřejnost	Ve sledovaném období byly vyhlášeny výzvy v programových rámcích PRV, OP6P, OPZ. Celkem bylo přijato 17 žádostí o podporu a k datu vyhotovení této zprávy jich bylo 11 schváleno k podpoře. Proběhlo střednědobé hodnocení Strategie CLLD.

Horizontální principy

Horizontální principy	Strategie CLLD MAS Český Západ je NEUTRÁLNÍ k rovným příležitostem a nediskriminaci. Nejsou podporovány projekty, které by měly negativní dopad na rovné příležitosti, nebo vytvářely podmínky pro diskriminaci. Strategie CLLD MAS Český Západ je NEUTRÁLNÍ k rovným příležitostem mužů a žen. V nejvyšším orgánu MAS (Valné shromáždění členů MAS) zastupují cca 25% partnerů ženy, stejně tak v rozhodovacím orgánu MAS (Výbor partnerství). Ve Výběrové komisi tvoří ženy dokonce 66%. V Kontrolní komisi je zastoupení žen 33%. Strategie CLLD MAS Český Západ je NEUTRÁLNÍ k udržitelnému rozvoji, resp. nesleduje ENVI indikátory. Kritéria pro věcné hodnocení integrovaných projektů jsou ale cíleně zaměřena na hodnocení udržitelnosti projektů a jejich šetrnosti k životnímu prostředí.
------------------------------	---

Financování dle specifických cílů

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CL LD	Opatření ITI/IPRÚ/CL LD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (za celé období realizace)
1	1.3. Kultivovaná krajina a stabilizované životní prostředí	OPŽP - Invazní rostliny	OPŽP - Invazní rostliny- 05.4.27.4.2	Operační program Životní prostředí	6 202 680,00			5 272 260,00			4 481 400,00			790 860,00		
2	1.2. Přívětivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	IROP - Bezpečný pohyb	IROP - Bezpečný pohyb- 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	14 861 528,09			14 118 451,68			14 118 451,68			0,00		
3	2.1. Spokojení a inspirující komunitní život	IROP - Žijeme tu společně	IROP - Žijeme tu společně- 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	11 225 260,63			10 663 997,60			10 663 997,60			0,00		
4	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání- 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	2 208 998,23			2 098 548,32			2 098 548,32			0,00		
5	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	IROP - Zázemí pro vzdělávání	IROP - Zázemí pro vzdělávání- 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	7 600 000,00			7 220 000,00			7 220 000,00			0,00		
6	1.2. Přívětivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	PRV - Cesty a krajina	PRV - Cesty a krajina- 09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	4 444 470,00			4 000 000,00			2 560 000,00			1 440 000,00		

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
7	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Péče o děti	OPZ - Péče o děti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	2 949 940,00			2 900 800,00			2 507 470,00			393 330,00		
8	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Sociální služby a další programy	OPZ - Sociální služby a další programy- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	4 000 000,00			3 960 000,00			3 400 000,00			560 000,00		
9	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Komunitní sociální práce	OPZ - Komunitní sociální práce- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	2 285 040,00			2 246 940,00			1 942 260,00			304 680,00		
10	2.3. Pohostinný region otevřený návštěvníkům	PRV - Les pro lidi	PRV - Les pro lidi- 09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	4 000 000,00			4 000 000,00			2 560 000,00			1 440 000,00		
11	2.4. Stabilní lokální ekonomika	OPZ - Provoz odpovědného podniku	OPZ - Provoz odpovědného podniku- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	4 000 000,00			3 700 000,00			3 400 000,00			300 000,00		
12	2.4. Stabilní lokální ekonomika	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanci	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanci-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	1 000 000,00			983 350,00			850 000,00			133 350,00		

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
13	2.4. Stabilní lokální ekonomika	PRV - Drobné podnikání a cestovní ruch	PRV - Drobné podnikání a cestovní ruch-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	17 777 820,00			8 000 000,00			5 120 000,00			2 880 000,00		
14	2.4. Stabilní lokální ekonomika	PRV - Spolupráce a sdílení zdrojů	PRV - Spolupráce a sdílení zdrojů-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	4 444 470,00			2 000 000,00			1 280 000,00			720 000,00		
15	2.4. Stabilní lokální ekonomika	PRV - Lokální odbyt	PRV - Lokální odbyt-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	4 000 000,00			2 000 000,00			1 280 000,00			720 000,00		
16	2.4. Stabilní lokální ekonomika	PRV - Zemědělské podniky	PRV - Zemědělské podniky-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	20 000 000,00			10 000 000,00			6 400 000,00			3 600 000,00		
17	2.4. Stabilní lokální ekonomika	PRV - Zemědělské produkty	PRV - Zemědělské produkty-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	10 000 000,00			5 000 000,00			3 200 000,00			1 800 000,00		
18	3.2. Podpora místních aktérů	PRV - Škola podnikání	PRV - Škola podnikání-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	1 510 030,00			1 057 000,00			676 480,00			380 520,00		

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
19	3.3. Navazování a rozvoj partnerství a spolupráce	PRV - Projekty spolupráce MAS	PRV - Projekty spolupráce MAS-09.6.93.19.3.1	Program rozvoje venkova	1 911 140,00			1 720 000,00			1 100 800,00			619 200,00		
20	1.2. Přívětivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	OPŽP - Sídlní zeleň	OPŽP - Sídlní zeleň-05.4.27.4.4	Operační program Životní prostředí	16 666 666,66			10 000 000,00			8 500 000,00			1 500 000,00		

Číslo řádku	Vlastní zdroje příjemce (plánovaný stav)	Vlastní zdroje příjemce (ve sledovaném období)	Vlastní zdroje příjemce (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (za celé období realizace)	Národní soukromé zdroje (plánovaný stav)	Národní soukromé zdroje (ve sledovaném období)	Národní soukromé zdroje (za celé období realizace)	Nezpůsobilé výdaje (plánovaný stav)	Nezpůsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Nezpůsobilé výdaje (za celé období realizace)	Soukromé zdroje (plánovaný stav)	Soukromé zdroje (ve sledovaném období)	Soukromé zdroje (za celé období realizace)
1	930 420,00			620 280,00			310 140,00			150 000,00			0,00		
2	743 076,41			743 076,41			0,00			376 686,16			0,00		
3	561 263,03			280 631,52			280 631,51			280 632,00			0,00		
4	110 449,91			0,00			110 449,91			55 224,96			0,00		
5	380 000,00			302 644,00			77 356,00			190 000,00			0,00		
6	444 470,00			0,00			0,00			400 000,00			444 470,00		
7	49 140,00			49 140,00			0,00			0,00			0,00		
8	40 000,00			40 000,00			0,00			0,00			0,00		
9	38 100,00			38 100,00			0,00			0,00			0,00		
10	0,00			0,00			0,00			80 000,00			0,00		
11	300 000,00			0,00			300 000,00			0,00			0,00		
12	16 650,00			16 650,00			0,00			0,00			0,00		
13	9 777 820,00			0,00			0,00			480 000,00			9 777 820,00		
14	2 444 470,00			0,00			0,00			60 000,00			2 444 470,00		
15	2 000 000,00			0,00			0,00			60 000,00			2 000 000,00		
16	10 000 000,00			0,00			0,00			440 000,00			10 000 000,00		
17	5 000 000,00			0,00			0,00			225 000,00			5 000 000,00		
18	453 030,00			0,00			0,00			48 000,00			453 030,00		
19	191 140,00			0,00			0,00			50 000,00			191 140,00		
20	6 666 666,66			4 444 444,44			2 222 222,22			133 333,34			0,00		

Indikátory

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
1	1.3. Kultivovaná krajina a stabilizované životní prostředí	OPŽP - Invazní rostliny	OPŽP - Invazní rostliny-05.4.27.4.2	Operační program Životní prostředí	45101	Počet opatření k omezení nepůvodních druhů (včetně mapování či monitoring u)	0,00	01.01.2014	9,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Opatření
2	1.3. Kultivovaná krajina a stabilizované životní prostředí	OPŽP - Invazní rostliny	OPŽP - Invazní rostliny-05.4.27.4.2	Operační program Životní prostředí	45102	Plocha území, kde byla provedena opatření (včetně mapování či monitoring u) proti nepůvodním druhům	0,00	01.01.2014	53,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	ha
3	1.3. Kultivovaná krajina a stabilizované životní prostředí	OPŽP - Invazní rostliny	OPŽP - Invazní rostliny-05.4.27.4.2	Operační program Životní prostředí	45711	Počet lokalit se zvýšenou biodiverzitou	0,00	01.01.2014	14,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		1 084,00	31.12.2018	1 137,00		Výsledek	Lokality

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
4	1.2. Přívěťivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	IROP - Bezpečný pohyb	IROP - Bezpečný pohyb-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	75120	Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v osobní dopravě	30,00	31.12.2011	35,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		0,00	31.12.2018	31,00		Výsledek	%
5	1.2. Přívěťivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	IROP - Bezpečný pohyb	IROP - Bezpečný pohyb-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	75201	Počet nových nebo rekonstruovaných přestupních terminálů ve veřejné dopravě	0,00	01.01.2014	2,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Terminály
6	1.2. Přívěťivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	IROP - Bezpečný pohyb	IROP - Bezpečný pohyb-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	74001	Počet vytvořených parkovacích míst	0,00	01.01.2014	10,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Parkovací místa
7	1.2. Přívěťivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	IROP - Bezpečný pohyb	IROP - Bezpečný pohyb-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	76401	Počet parkovacích míst pro jízdní kola	0,00	01.01.2014	50,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Parkovací místa

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
8	1.2. Přívěťivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	IROP - Bezpečný pohyb	IROP - Bezpečný pohyb-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	75001	Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě	0,00	01.01.2014	5,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Realizace
9	1.2. Přívěťivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	IROP - Bezpečný pohyb	IROP - Bezpečný pohyb-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	76310	Podíl cyklistiky na přepravních výkonech	7,00	31.12.2011	10,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		0,00	31.12.2016	7,00		Výsledek	%
10	1.2. Přívěťivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	IROP - Bezpečný pohyb	IROP - Bezpečný pohyb-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	76100	Délka nově vybudovaných cyklostezek a cyklotras	0,00	01.01.2014	2,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	km
11	1.2. Přívěťivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	IROP - Bezpečný pohyb	IROP - Bezpečný pohyb-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	76200	Délka rekonstruovaných cyklostezek a cyklotras	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	km

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
12	2.1. Spokojení a inspirující komunitní život	IROP - Žijeme tu společně	IROP - Žijeme tu společně-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	67510	Kapacita služeb a sociální práce	51,00	13.03.2017	67,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Klienti
13	2.1. Spokojení a inspirující komunitní život	IROP - Žijeme tu společně	IROP - Žijeme tu společně-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	55401	Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci	0,00	01.01.2014	15,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Zázemí
14	2.1. Spokojení a inspirující komunitní život	IROP - Žijeme tu společně	IROP - Žijeme tu společně-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	55402	Počet poskytovaných druhů sociálních služeb	0,00	01.01.2014	4,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Služby
15	2.4. Stabilní lokální ekonomika	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	10411	Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším vzděláním	28,50	31.12.2012	22,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		-9,10	31.12.2018	13,10		Výsledek	%

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
16	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	10000	Počet podniků pobírajících podporu	0,00	01.01.2014	3,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	04.08.2017		30.06.2019	0,00		Výstup	Podniky
17	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	10102	Počet podniků pobírajících granty	0,00	01.01.2014	3,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	04.08.2017		30.06.2019	0,00		Výstup	Podniky
18	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	10400	Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích	0,00	01.01.2014	6,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	FTE

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
19	2.4. Stabilní lokální ekonomika	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	10105	Počet nových podniků, které dostávají podporu	0,00	01.01.2014	2,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Podniky
20	2.4. Stabilní lokální ekonomika	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	10300	Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty)	0,00	01.01.2014	5 200,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	30.06.2019	0,00	30.06.2019	0,00		Výstup	EUR
21	2.4. Stabilní lokální ekonomika	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání	IROP - Zázemí pro odpovědné podnikání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	10403	Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích se zaměřením na znevýhodněné skupiny	0,00	01.01.2014	3,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	FTE

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
22	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	IROP - Zázemí pro vzdělávání	IROP - Zázemí pro vzdělávání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50020	Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení	77,30	31.12.2013	90,50	31.12.2023 0:00:00	0,00		-2,00	31.12.2018	82,10		Výsledek	%
23	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	IROP - Zázemí pro vzdělávání	IROP - Zázemí pro vzdělávání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50000	Počet podpořených vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2014	16,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Zařízení
24	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	IROP - Zázemí pro vzdělávání	IROP - Zázemí pro vzdělávání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2014	305,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Osoby
25	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	IROP - Zázemí pro vzdělávání	IROP - Zázemí pro vzdělávání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50030	Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém	5,40	31.12.2013	5,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		0,00	31.12.2017	6,80		Výsledek	%

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
26	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	IROP - Zázemí pro vzdělávání	IROP - Zázemí pro vzdělávání - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50120	Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let	12,00	13.03. 2017	15,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výsledek	Osoby
27	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	PRV - Zemědělské podniky	PRV - Zemědělské podniky- 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01. 2014	10,00	31. 12. 2023 0:00: 00	6,00	31.12. 2018	1,00	30.06. 2019	3,00		Výstup	Podniky
28	1.2. Přívětivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	PRV - Cesty a krajina	PRV - Cesty a krajina- 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01. 2014	4,00	31. 12. 2023 0:00: 00	5,00	31.12. 2018		30.06. 2019	0,00		Výstup	Podniky
29	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	PRV - Zemědělské podniky	PRV - Zemědělské podniky- 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	01.01. 2014	1,00	31. 12. 2023 0:00: 00	1,00	09.02. 2018	1,00	30.06. 2019	1,00		Výsledek	FTE

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
30	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	PRV - Drobné podnikání a cestovní ruch	PRV - Drobné podnikání a cestovní ruch- 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	01.01. 2014	3,50	31. 12. 2023 0:00: 00	1,00	16.02. 2018	1,00	30.06. 2019	1,00		Výsledek	FTE
31	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	PRV - Drobné podnikání a cestovní ruch	PRV - Drobné podnikání a cestovní ruch- 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01. 2014	14,00	31. 12. 2023 0:00: 00	7,00	31.12. 2018	1,00	30.06. 2019	1,00		Výstup	Podniky
32	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	PRV - Spolupráce a sdílení zdrojů	PRV - Spolupráce a sdílení zdrojů- 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	93102	Počet podpořených kooperačních činností (jiných než EIP) (O.17)	0,00	01.01. 2014	2,00	31. 12. 2023 0:00: 00	0,00	04.08. 2017		30.06. 2019	0,00		Výstup	činnosti spolupráce
33	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	PRV - Spolupráce a sdílení zdrojů	PRV - Spolupráce a sdílení zdrojů- 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01. 2014	6,00	31. 12. 2023 0:00: 00	0,00	04.08. 2017		30.06. 2019	0,00		Výstup	Podniky

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
34	2.4. Stabilní lokální ekonomika	PRV - Lokální odbyt	PRV - Lokální odbyt-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01.2014	6,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	04.08.2017		30.06.2019	0,00		Výstup	Podniky
35	2.4. Stabilní lokální ekonomika	PRV - Lokální odbyt	PRV - Lokální odbyt-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	93102	Počet podpořených kooperačních činností (jiných než EIP) (O.17)	0,00	01.01.2014	2,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	04.08.2017		30.06.2019	0,00		Výstup	činnosti spolupráce
36	3.3. Navazování a rozvoj partnerství a spolupráce	PRV - Projekty spolupráce MAS	PRV - Projekty spolupráce MAS-09.6.93.19.3.1	Program rozvoje venkova	92501	Celkové veřejné výdaje (O.1)	0,00	01.01.2014	63 590,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	30.06.2018		30.06.2019	0,00		Výstup	EUR
37	2.4. Stabilní lokální ekonomika	PRV - Spolupráce a sdílení zdrojů	PRV - Spolupráce a sdílení zdrojů-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	01.01.2014	0,25	31.12.2023 0:00:00	0,00	30.06.2018		30.06.2019	0,00		Výsledek	FTE

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
38	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	PRV - Lokální odbyt	PRV - Lokální odbyt-09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	01.01.2014	0,25	31.12.2023 0:00:00	0,00	30.06.2018		30.06.2019	0,00		Výsledek	FTE
39	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	PRV - Zemědělské produkty	PRV - Zemědělské produkty-09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	30.06.2018		30.06.2019	0,00		Výsledek	FTE
40	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	PRV - Zemědělské produkty	PRV - Zemědělské produkty-09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01.2014	5,00	31.12.2023 0:00:00	3,00	31.12.2018	1,00	30.06.2019	1,00		Výstup	Podniky
41	3.2. Podpora místních aktérů	PRV - Škola podnikání	PRV - Škola podnikání - 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	92030	T3 Celkový počet vyškolených účastníků podle čl.14 nařízení EU č. 1305/2013	0,00	01.01.2014	80,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	30.06.2018		30.06.2019	0,00		Výsledek	Participants

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
42	3.2. Podpora místních aktérů	PRV - Škola podnikání	PRV - Škola podnikání - 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	92301	Počet účastníků vzdělávání (O.12)	0,00	01.01. 2014	80,00	31. 12. 2023 0:00: 00	0,00	30.06. 2018		30.06. 2019	0,00		Výstup	Osoby
43	2.4. Stabilní lokální ekonomika	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62600	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti	0,00	01.01. 2014	1,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výsledek	Osoby
44	2.4. Stabilní lokální ekonomika	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62700	účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	01.01. 2014	2,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výsledek	Osoby
45	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Péče o děti	OPZ - Péče o děti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50110	Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	31.03. 2016	20,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výsledek	Osoby
46	2.4. Stabilní lokální ekonomika	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01. 2014	3,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výstup	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
47	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62900	účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	31.03.2016	2,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
48	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50130	Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce	0,00	31.03.2016	2,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
49	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50105	Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy práce	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Podniky
50	2.4. Stabilitní lokální ekonomika	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti	OPZ - Odstraňování bariér zaměstnanosti-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62000	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	04.08.2017		30.06.2019	45,00		Výstup	Projekty

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
51	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Péče o děti	OPZ - Péče o děti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62000	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace	0,00	01.01. 2014	4,00	31. 12. 2023 0:00: 00	0,00	04.08. 2017		30.06. 2019	45,00		Výstup	Projekty
52	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Péče o děti	OPZ - Péče o děti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62200	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni	0,00	01.01. 2014	2,00	31. 12. 2023 0:00: 00	0,00	04.08. 2017		30.06. 2019	5,00		Výstup	Projekty
53	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Péče o děti	OPZ - Péče o děti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	01.01. 2014	15,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výstup	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
54	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Péče o děti	OPZ - Péče o děti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01. 2014	40,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výstup	Osoby
55	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Péče o děti	OPZ - Péče o děti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67001	Kapacita podpořených služeb	0,00	01.01. 2014	40,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výstup	Místa
56	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Péče o děti	OPZ - Péče o děti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67010	Využívání podpořených služeb	0,00	31.03. 2016	40,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výsledek	Osoby
57	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Péče o děti	OPZ - Péče o děti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50100	Počet podpořených zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	01.01. 2014	2,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výstup	Zařízení
58	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Péče o děti	OPZ - Péče o děti- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50120	Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let	0,00	01.01. 2014	5,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
59	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Sociální služby a další programy	OPZ - Sociální služby a další programy - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67001	Kapacita podpořených služeb	0,00	01.01.2014	40,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Místa
60	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Sociální služby a další programy	OPZ - Sociální služby a další programy - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01.2014	40,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Osoby
61	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Sociální služby a další programy	OPZ - Sociální služby a další programy - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67010	Využívání podpořených služeb	0,00	31.03.2016	30,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
62	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Sociální služby a další programy	OPZ - Sociální služby a další programy - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67401	Nové nebo inovované sociální služby týkající se bydlení	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Služby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
63	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Sociální služby a další programy	OPZ - Sociální služby a další programy - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	80500	Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. evaluačních)	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Dokumenty
64	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Sociální služby a další programy	OPZ - Sociální služby a další programy - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62000	Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální partneři nebo nevládní organizace	0,00	01.01.2014	4,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	04.08.2017		30.06.2019	45,00		Výstup	Projekty

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
65	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Sociální služby a další programy	OPZ - Sociální služby a další programy - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62200	Počet projektů zaměřených na orgány veřejné správy a veřejné služby na celostátní, regionální a místní úrovni	0,00	01.01. 2014	1,00	31. 12. 2023 0:00: 00	0,00	04.08. 2017		30.06. 2019	5,00		Výstup	Projekty
66	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Sociální služby a další programy	OPZ - Sociální služby a další programy - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67310	Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel	0,00	01.01. 2014	10,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výsledek	Osoby
67	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Sociální služby a další programy	OPZ - Sociální služby a další programy - 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67315	Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních služeb, u nichž služba naplnila svůj účel	0,00	01.01. 2014	10,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závažek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
68	2.2. Přístupné a kvalitní veřejné služby	OPZ - Komunitní sociální práce	OPZ - Komunitní sociální práce-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	55102	Počet podpořených komunitních center	0,00	01.01.2014	3,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Zařízení
69	2.3. Pohostinný region otevřený návštěvníkům	PRV - Les pro lidi	PRV - Les pro lidi-09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	92702	Počet podpořených akcí/operací (O.3)	0,00	01.01.2014	12,00	31.12.2023 0:00:00	2,00	18.04.2018		30.06.2019	0,00		Výstup	akce/operace
70	2.3. Pohostinný region otevřený návštěvníkům	PRV - Les pro lidi	PRV - Les pro lidi-09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	93001	Celková (podpořená) plocha (O.5)	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00	215,55	18.04.2018		30.06.2019	0,00		Výstup	ha
71	2.4. Stabilní lokální ekonomika	OPZ - Provoz odpovědného podniku	OPZ - Provoz odpovědného podniku-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01.2014	3,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Osoby
72	2.4. Stabilní lokální ekonomika	OPZ - Provoz odpovědného podniku	OPZ - Provoz odpovědného podniku-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	10213	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Organizace

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
73	2.4. Stabilní lokální ekonomika	OPZ - Provoz odpovědného podniku	OPZ - Provoz odpovědného podniku-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	10212	Počet podpořených již existujících sociálních podniků.	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Organizace
74	2.4. Stabilní lokální ekonomika	OPZ - Provoz odpovědného podniku	OPZ - Provoz odpovědného podniku-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	10211	Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře, které fungují i po ukončení podpory	0,00	31.03.2016	1,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	04.08.2017		30.06.2019	0,00		Výsledek	Organizace
75	2.2. Přístupná a kvalitní veřejné služby	OPZ - Komunitní sociální práce	OPZ - Komunitní sociální práce-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67001	Kapacita podpořených služeb	0,00	01.01.2014	40,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Místa
76	2.2. Přístupná a kvalitní veřejné služby	OPZ - Komunitní sociální práce	OPZ - Komunitní sociální práce-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01.2014	40,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Osoby
77	2.2. Přístupná a kvalitní veřejné služby	OPZ - Komunitní sociální práce	OPZ - Komunitní sociální práce-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67010	Využívání podpořených služeb	0,00	31.03.2016	30,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
78	1.2. Přívěťivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	OPŽP - Sídelní zeleň	OPŽP - Sídelní zeleň-05.4.27.4.4	Operační program Životní prostředí	45412	Počet ploch a prvků sídelní zeleně s posílenou ekostabilizační funkcí	0,00	31.05.2018	8,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Lokality
79	1.2. Přívěťivá veřejná prostranství a účelná infrastruktura	OPŽP - Sídelní zeleň	OPŽP - Sídelní zeleň-05.4.27.4.4	Operační program Životní prostředí	46500	Plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování		01.01.2014	5,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	ha

Přiložené dokumenty									
Číslo řádku	Pořadí	Název dokumentu	Příloha	Doložený soubor	Druh dokumentu	Typ dokumentu	Osoba, která soubor zadala do MS2014+	Datum vložení	Verze dokumentu
1	1	Čestné prohlášení	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz gwMDU1Mz M5MTtQcml sb2hhRE1TO OZhbnHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	FROMAR	17. 7. 2019 13:08:33	1